

## 入札者及び入札結果一覧表

- 1 契約名称 北海道警察旭川方面指定庁舎電力（業務用）需給契約  
 2 入札公告（指名）日 令和7年8月29日  
 3 入札執行日時 令和7年10月21日 午前10時00分

入札者名	項 目		数 量	1 回 目		2 回 目		備 考
				単価	金額	単価	金額	
ゼロワットパワー株式会社	業務用電力（一般）	基本料金	924 kW	2,019.90	1,866,387.60			
		電力量料金	167,578 kWh	17.55	2,940,993.90			
	業務用電力（平日休日別）	基本料金	7,656 kW	2,798.61	21,426,158.16			
		電力量料金（平日）	1,798,820 kWh	18.25	32,828,465.00			
		電力量料金（休日）	824,342 kWh	17.37	14,318,820.54			
	入札総価額			73,380,825.20				
株式会社U-POWER	業務用電力（一般）	基本料金	924 kW	1,200.00	1,108,800.00			
		電力量料金	167,578 kWh	20.40	3,418,591.20			
	業務用電力（平日休日別）	基本料金	7,656 kW	1,390.00	10,641,840.00			
		電力量料金（平日）	1,798,820 kWh	21.23	38,188,948.60			
		電力量料金（休日）	824,342 kWh	20.20	16,651,708.40			
	入札総価額			70,009,888.20				
丸紅新電力株式会社	業務用電力（一般）	基本料金	924 kW	2,442.60	2,256,962.40			
		電力量料金	167,578 kWh	23.29	3,902,891.62			
	業務用電力（平日休日別）	基本料金	7,656 kW	3,003.60	22,995,561.60			
		電力量料金（平日）	1,798,820 kWh	20.09	36,138,293.80			
		電力量料金（休日）	824,342 kWh	21.12	17,410,103.04			
	入札総価額			82,703,812.46				
王子・伊藤忠エネクス電力販売株式会社	業務用電力（一般）	基本料金	924 kW	1,780.00	1,644,720.00			
		電力量料金	167,578 kWh	23.29	3,902,891.62			
	業務用電力（平日休日別）	基本料金	7,656 kW	1,045.00	8,000,520.00			
		電力量料金（平日）	1,798,820 kWh	21.12	37,991,078.40			
		電力量料金（休日）	824,342 kWh	20.09	16,561,030.78			
	入札総価額			68,100,240.80				
北海道電力株式会社	業務用電力（一般）	基本料金	924 kW	298.94	276,220.56			落札
		電力量料金	167,578 kWh	23.40	3,921,325.20			
	業務用電力（平日休日別）	基本料金	7,656 kW	361.21	2,765,423.76			
		電力量料金（平日）	1,798,820 kWh	21.23	38,188,948.60			
		電力量料金（休日）	824,342 kWh	20.20	16,651,708.40			
	入札総価額			61,803,626.52				
株式会社SEウィングズ	業務用電力（一般）	基本料金	924 kW	2,154.56	1,990,813.44			
		電力量料金	167,578 kWh	23.40	3,921,325.20			
	業務用電力（平日休日別）	基本料金	7,656 kW	3,221.66	24,665,028.96			
		電力量料金（平日）	1,798,820 kWh	21.23	38,188,948.60			
		電力量料金（休日）	824,342 kWh	20.20	16,651,708.40			
	入札総価額			85,417,824.60				
エバーグリーン・マーケティング株式会社	業務用電力（一般）	基本料金	924 kW	1,091.84	1,008,860.16			
		電力量料金	167,578 kWh	23.40	3,921,325.20			
	業務用電力（平日休日別）	基本料金	7,656 kW	1,791.30	13,714,192.80			
		電力量料金（平日）	1,798,820 kWh	21.23	38,188,948.60			
		電力量料金（休日）	824,342 kWh	20.20	16,651,708.40			
	入札総価額			73,485,035.16				

上記単価は消費税及び地方消費税相当額を含めた価格である。